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RADY GMINY ZELONA GORA

z dnia 3 grudnia 2009 r.

zmieniaj Qca uchwalg w sprawie podatku od nieruchomo 6 ci

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sarnorz4dzie grnirmym @z.rJ.2200r r.,
Nr 142 poz.759l z p6h. mr.) arcz art. 5 ust. r i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.opoda&achiophtach
lokahych (Dz. U. z 2006 r., Nr 121 poz. 844 zp6in ri)

$ 1. w uchwale Nr X)c(v/281/09 Rady Gminy Zielona Gdra z dnia 29 pazdziemika 2009 r. w sprawie podatl:u
od nieruchomolci wprowadza si9 nasgpujace aniany:

l) w g I pkt 3 otr4muje bramienie:

,,3) od budowli - 2 % ich wartosci okrcslonej na podstawie art.4 ust. l pkt3 iust.3 _ 7 ww.
ustawy o podatkach i ophtach loka.lnych, z u,)'j4tkiem budowli zwiqganych z dostarcuxrem
i uzdatnianiem wody, odprowadzaniem i oczyszrzaniem Sciekdw kommalnych, dla kt6rych olaesla
siQ stawkg w wysokosci 1,9 % wartoSci budowli, o kt6rej mowa vy2ej "

2) w $ 2 dodaje sie pkt 1 i 2 o nastepuj4gm brzrnieniu:

,, 1) grunty wraz z budynkami ptzpzracmrrc na dztabhnsd jednostek ochLrony przecilvpo zarowei ,,

,,2) nieruchomosci lub ich czQsci stanowigce mienie komualne, kt6rc de zostat oddane w zarz4d,
najetr. .u4czaie, daet2awi bAdZ nie sq uzytkowane bezumownie lub z irurego tltulu gawnego ,,

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza siq W6jtowi Gminy Zielona G6ra-

^ $ 3. Uchwah wchodzi w zycie po up\vde 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Uzpdowpn Wojewddztwa
.rbtskiego z mocq obowi4zjqc4 od dnia I stycznia 2010 roku i podlega wywieszeniu na tablicach ogtrszei

w sobctwach i tablicy infonnacyjnej w UrzEdzie Gminy Zielona G6m.
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